О сpоках введения таможенного таpифа Республики Казахстан на
экспоpтиpуемые товаpы

Утративший силу
УКАЗ Пpезидента Республики Казахстан от 12 февpаля 1994 г. N 1566. Утратил
силу - Указом Пpезидента РК от 14 декабpя 1995 г. N 2686.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 10 декабря 1993 г. "О
временном делегировании Президенту Республики Казахстан и главам местных
администраций дополнительных полномочий", в целях повышения
конкурентоспособности экспортируемой продукции и связанной с этим
необходимостью ускоренного введения новых таможенных пошлин постановляю
:
      1. Ввести таможенный тариф Республики Казахстан на экспортируемые
товары, утвержденный Указом Президента Республики Казахстан от 11 января
1994 г. N 1499 "О таможенном тарифе Республики Казахстан на экспортируемые
т о в а р ы " ,  с  2 1  ф е в р а л я  1 9 9 4  г .
      2. Настоящий Указ имеет силу Закона и действует до принятия вновь
избранным Верховным Советом Республики Казахстан соответствующего Закона
.
      3. Кабинету Министров Республики Казахстан подготовить проекты
соответствующего законодательного акта и внести его на рассмотрение вновь
избранного Верховного Совета Республики Казахстан.
      4. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.
      П р е з и д е н т  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан